«Койдiн» сикт

овмöдчöминса
администрация

 Администрация
   сельского поселения

              «Койдин»

	           ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» мая
	2018г.
	№
	03/05

	                                                  Республика Коми, пст. Койдин
                                   О  признании утратившим силу  постановление

Руководствуясь Федеральным законом от 22 ноября 1995  N 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», администрация сельского поселения «Койдин»  постановляет:

1. Признать утратившими силу:
-  постановление главы сельского поселения «Койдин» от 25.02.2013 № 05/02 «О порядке определения границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Койдин»»;
- постановление главы сельского поселения «Койдин» от 10.10.2013 года № 02/10 «О внесении изменений в постановление от 25.02.2013 «О порядке определения границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Койдин»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения  «Койдин»-                                   В.Е. Дружинин